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Sisteme giriş yapıldıktan sonra ana sayfadan ilgili eğitim seçilir. 

 

 

 

 

 

                           

 

  

Ardından, 

sol menüde yer alan  

UÇEP İşlemleri seçilir. 



Gelen sayfada, üst kısımda seçili eğitimde vermekte olduğunuz ders isimleri listelenmektedir. Aktif 

dersleriniz üstte, pasif (önceden vermiş olduğunuz, mevcut akademik yılda vermediğiniz) dersleriniz 

altta olacak şekilde görüntülenmektedir. 

Sadece aktif görünen dersler için UÇEP eşleştirmelerinin yapılması yeterlidir. 

 

 

Her bir ders konusu için: 

1. Program çıktısı  

2. Yeterlikler (çekirdek hastalıklar)  

3. Temel hekimlik uygulamaları 

için veri eşleştirmesi hazırlanmıştır. Öncelikle listeden bir ders konusu seçilir; ardından bu derse ait 

eşleştirmeler yapılır. Her bir ders konusu için ayrı bilgi girişi yapılır. 

 

1. Program Çıktısı 

 

 

 

Liste yer alan 10 adet program çıktısından ders konusu ile ilişkili olan satırlar tıklanarak işaretlenir 

ve ardından listenin hemen üstündeki disket butonuna basılarak kaydedilir. 

Bu işlem, her bir ders konusu için bir kerelik yapılır. 

  



 

* Bazı dersler için 2 ve bazı dersler için 3 no’lu işlemler yapılır. Örneğin, bir dersin temel 
hekimlik uygulaması (3 no’lu işlem) yok ise girilmesi zorunlu değildir. 

 

 

2. Yeterlikler (Çekirdek Hastalıklar) 

 

UÇEP 2020 kapsamındaki 342 adet çekirdek hastalık TIP SORU BANKASI sistemimizde tanımlanmış 

durumdadır.  

Listeden hastalık seçildiğinde alttaki satırda bu hastalığın UÇEP 2020’de karşılığı olan öğrenme düzeyi 

gösterilir.  

Formun üstünde seçili olan ders konusu için + butonuna tıklanarak yeterlikler eklenir.  

Öğretim üyesi, ADÜ tıp eğitiminde hangi öğrenim düzeyini karşıladığına dair tık atarak işaretlemesini 

yapar ve disket butonuna basarak kaydeder.  

 

 

 

Yukarıda çekirdek hastalık için örnek veri girişi gösterilmiştir. 

 

Bir ders konusuna birden fazla çekirdek hastalık girmek mümkündür. Bu durumda, her bir yeterlik 

(çekirdek hastalık) için  + butonuna tıklanarak yeni kayıt açılır, ardından disket butonuna basılarak 

kaydedilir. 
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3. Temel Hekimlik Uygulamaları  

 

UÇEP 2020 kapsamındaki 160 adet temel hekimlik uygulaması TIP SORU BANKASI sistemimizde 

tanımlanmış durumdadır.  

Listeden bir temel hekimlik uygulaması seçildiğinde alttaki satırda bu uygulamanın UÇEP 2020’de 

karşılığı olan öğrenme düzeyi gösterilir.  

Formun üstünde seçili olan ders konusu için + butonuna tıklanarak yeni kayıt açılır.  

Öğretim üyesi, ADÜ tıp eğitiminde hangi öğrenim düzeyini karşıladığına dair açılır kutudan seçim 

yapar ve disket butonuna basarak kaydeder.  

 

 

 

Yukarıda temel hekimlik uygulaması için örnek veri girişi gösterilmiştir. 

 

Bir ders konusuna birden fazla temel hekimlik uygulaması girmek mümkündür. Bu durumda, her bir 

temel hekimlik uygulaması için  + butonuna tıklanarak yeni kayıt açılır, ardından disket butonuna 

basılarak kaydedilir. 
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